
 

C O M M I S S A R I O  D E L E G A T O  P E R  L ' E M E R G E N Z A  D E L L A   

M O B I L I T A ’  R I G U A R D A N T E  L A  A 4  ( T R A T T O  V E N E Z I A – T R I E S T E )   

E D  I L  R A C C O R D O  V I L L E S S E - G O R I Z I A  

 

O r d i n a n z a  d e l  P r e s i d e n t e  d e l  C o n s i g l i o  d e i  M i n i s t r i  

n °  3 7 0 2  d e l  0 5  s e t t e m b r e  2 0 0 8  e  s . m . i .  

 

  Pag.  1/5 
 

IND 01C-2023  
S.R. 354 “di Lignano” – Lavori di realizzazione di una intersezione a rotatoria al km 8+380 in località Pertegada di Latisana (UD)  

DETERMINAZIONE  

  
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

CONSIDERATO che, con decreto dd. 08.03.2023 n. 494, il Commissario Delegato per l’Emergenza della mobilità riguardante la A4 
(Tratto Venezia – Trieste) ed il Raccordo Villesse Gorizia ha adottato la determina a contrarre in merito all’avvio di una procedura 
negoziata per l’affidamento dell’appalto denominato “S.R. n. 354 “di Lignano” - “Lavori di realizzazione di una intersezione a 
rotatoria al km.8+380 in località Pertegada in Comune di Latisana”; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata ed esperita, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della L. 
120/2020 e s.m.i., dalla Società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. in quanto, ai sensi dell’art. 2, co. 1bis dell’O.P.C.M. n. 3702/08 e 
s.m.i., è supporto tecnico, operativo e logistico del Commissario Delegato, tramite la Piattaforma eAppaltiFVG [R.d.O.: rfq_43936] 
ed è stata rubricata come “IND 01C-2023”; 

RILEVATO che il criterio di aggiudicazione previsto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

CONSIDERATO che, per il tramite della Piattaforma eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla R.d.O. gli operatori 
economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento e rappresentati nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo  

1)  ADRIACOS SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01997520307 
Via G. Agnelli n° 2 
33053 Latisana (UD) 

2)  ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio) 
C.F. e P. I.V.A. 00434220315 
Via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert 
34074 Monfalcone (GO) 

3)  ASFALTI FVG SRL 

C.F. e P. I.V.A. 03022080307 
Via delle Erbe n° 4 
33100 Udine (UD) 

4)  ASFALTI PIOVESE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00118750280 
Via Canareggio n° 21 – Fraz. Colfosco 
31030 Susegana (TV) 

5)  AVIANESE ASFALTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00094620937 
Via Ellero G. n° 37 – Z.I. 
330810 Aviano (PN) 

6)  B.B. SERVICE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02442870305 
Via Selet n° 5 
33028 Tolmezzo (UD) 

7)  BELLOMO COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00232010934 
Via Suzzolins n° 1 
33075 Cordovado (PN)  

8)  BEMAR SRL 
C.F. e P. I.V.A. 15086941000 
Via dei Fagiani n° 5 
00169 Roma (RM) 

9)  BERGAMELLI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00487540163 
Via A. Pertini n° 13 
24021 Albino (BG) 

10)  
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

C.F. e P. I.V.A. 01571070273 
Viale Madonna delle Grazie n° 7/2 
35028 Piove di Sacco (PD) 

Prot. GEN-COMM-2023-224-P Data 11/05/2023



 

C O M M I S S A R I O  D E L E G A T O  P E R  L ' E M E R G E N Z A  D E L L A   

M O B I L I T A ’  R I G U A R D A N T E  L A  A 4  ( T R A T T O  V E N E Z I A – T R I E S T E )   

E D  I L  R A C C O R D O  V I L L E S S E - G O R I Z I A  

 

O r d i n a n z a  d e l  P r e s i d e n t e  d e l  C o n s i g l i o  d e i  M i n i s t r i  

n °  3 7 0 2  d e l  0 5  s e t t e m b r e  2 0 0 8  e  s . m . i .  

 

  Pag.  2/5 
 

11)  C.I.MO.TER. S.R.L. 
C.F. e P. I.V.A. 00594070294 
Viale Bernini n° 9 
45100 Rovigo (RO) 

12)  CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO 
C.F. e P. I.V.A. 00686360256 
Z.A. Ansogne 
32010 Perarolo di Cadore 

13)  C G M 
C.F. e P. I.V.A. 04252470267 
Via Feltrina Sud 
31044 Montebelluna (TV) 

14)  COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00163320302 
Via Livelli n° 7/9 
33053 Latisana (UD) 

15)  COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00331470245 
Via Astico snc 
36066 Sandrigo (VI) 

16)  COSTRUZIONI ISONZO SRL CO.IS. 
C.F. 01879820270 - P. I.V.A. 00391310315 
Via Soleschiano n° 20 
34070 San Pier d’Isonzo (GO) 

17)  COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02662390307 
Via Spilimbergo n° 164 
33035 Martignacco (UD) 

18)  CVC SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02076770516 
Via Chiana n° 11 
Marciano della Chiana (AR) 

19)  D'AGARO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01409940309 
Fraz. Pieria n° 17 
33020 Prato Carnico (UD) 

20)  DOMENICONE COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01678000306 
Via Merano n° 10 
33045 Nimis (UD) 

21)  EDIL COKE SAS DI PRESELLO ANNA MARIA & C. 
C.F. e P. I.V.A. 01836660306 
Via S. Ellero n° 9/3 
33010 Colloredo di Monte Albano (UD) 

22)  EDILVERDE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33055 Martignacco (UD) 

23)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00747200277 
Via Casai del Taù n° 54 
30026 Portogruaro (VE) 

24)  F.LLI ROMOR SRL 
C.F. e P. I.V.A. 04588680266 
Via Lizzona n° 65 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

25)  F.LLI TRENTINI SRL 
C.F. 01811490174 - P. I.V.A. 00656400983 
Via Artigiani n° 25 
25040 Corteno Golgi (BS) 

26)  FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 
C.F. 09883150154 - P. I.V.A. 02703110276 
Via Pellico n° 17 
38068 Rovereto (TN) 



 

C O M M I S S A R I O  D E L E G A T O  P E R  L ' E M E R G E N Z A  D E L L A   

M O B I L I T A ’  R I G U A R D A N T E  L A  A 4  ( T R A T T O  V E N E Z I A – T R I E S T E )   

E D  I L  R A C C O R D O  V I L L E S S E - G O R I Z I A  

 

O r d i n a n z a  d e l  P r e s i d e n t e  d e l  C o n s i g l i o  d e i  M i n i s t r i  

n °  3 7 0 2  d e l  0 5  s e t t e m b r e  2 0 0 8  e  s . m . i .  

 

  Pag.  3/5 
 

27)  G.F.C.APPALTI GENERALI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00921480943 
S.S. 85 Venafrana n° 28 
86079 Venafro (IS) 

28)  GESTECO SPA 
C.F. e P. I.V.A. 01523580304 
Via Pramollo n° 6 
33040 Povoletto (UD) 

29)  GHIAIE PONTE ROSSO SRL 
C.F. 02242040265 P. I.V.A. – 00624480935 
Via Bordano n° 6 
33078 San Vito al Tagliamento (PN) 

30)  
I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. 
A R.L. 

C.F. e P. I.V.A. 00162760318 
Via Joze Srebernic n° 17 
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

31)  IMPRESA CIMENTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01411800301 
Via Carnia Libera n° 42 
33025 Ovaro (UD) 

32)  IMPRESA COIS SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01196620304 
Via Cesare Pascoletti n° 21/E – Z.I. Grions 
33040 Povoletto (UD) 

33)  IMPRESA COLOMBRITA SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00137980876 
Via Lorenzo Gemmellaro n° 1 
95030 Sant'Agata li Battiati (CT) 

34)  IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00263880254 
Via Secca Vecia n° 3 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

35)  IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI SPA 
C.F. e P. I.V.A. 00181830274 
Via Calnova n° 105 
30020 Noventa di Piave (VE) 

36)  IMPRESA POLESE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00133910935 
Campo Marzio n° 33 
33077 Sacile (PN) 

37)  ITALBETON SPA 
C.F. 01589120235 - P. I.V.A. 01027900222 
Via Doss Trento n° 45 
38122 Trento (TN) 

38)  LF COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 03040140265 
Via Leonardo da Vinci n° 6 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

39)  MINGOTTI T. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01594200303 
Via Palladio n° 31 
33010 Tavagnacco (UD) 

40)  MOSÈ SRL 
C.F. e P. I.V.A. 03464020266 
Via Giuseppe Verdi  
31027 Spresiano (TV) 

41)  NAGOSTINIS SRL 
C.F. 00484370317 - P. I.V.A. 01894310307 
Piazza Verdi n° 21 
33029 Villa Santina (UD) 

42)  NORD ASFALTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00995110301 
Via dei Prati n° 2 – Fraz. Primulacco 
33040 Povoletto (UD) 



 

C O M M I S S A R I O  D E L E G A T O  P E R  L ' E M E R G E N Z A  D E L L A   

M O B I L I T A ’  R I G U A R D A N T E  L A  A 4  ( T R A T T O  V E N E Z I A – T R I E S T E )   

E D  I L  R A C C O R D O  V I L L E S S E - G O R I Z I A  

 

O r d i n a n z a  d e l  P r e s i d e n t e  d e l  C o n s i g l i o  d e i  M i n i s t r i  

n °  3 7 0 2  d e l  0 5  s e t t e m b r e  2 0 0 8  e  s . m . i .  

 

  Pag.  4/5 
 

43)  SCA.VER. COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02356200234 
Via Bertoneria n° 55 
31059 Zero Branco (TV) 

44)  SLURRY SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02901330304 
Via Marco Volpe n° 43 
33100 Udine (UD) 

45)  SPAGNOL SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01531650933 
Via Fratte n° 7 – Fraz. Praturlone 
33080 Fiume Veneto (PN) 

46)  SPIGA SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01095850309 
Via Paluzza n° 21 
33028 Tolmezzo (UD) 

47)  TEKNOSTRADE SRLS 
C.F. e P. I.V.A. 00949630941 
Via Umbria 
86170 Isernia (IS) 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 10.05.2023 alle ore 12:00 e che, entro 
tale termine, sulla Piattaforma eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  R.T.I. ADRIACOS SRL (mandataria) – COSTRUZIONI CICUTTIN SRL (mandante) 

2)  ASFALTI FVG SRL 

3)  COSTRUZIONI SRL 

4)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 

5)  FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 

6)  R.T.I. GHIAIE PONTE ROSSO SRL (mandataria) – BRUSSI COSTRUZIONI SRL (mandante) 

7)  I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. 

8)  R.T.I. SCA.VER. COSTRUZIONI SRL (mandataria) – IMPRESA POLESE SRL (mandante) 

9)  SPIGA SRL 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
10.05.2023 prot. n° 2023-21-P, è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 11.05.2023; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 01C-2023” 
avente ad oggetto: S.R. n. 354 “di Lignano” - “Lavori di realizzazione di una intersezione a rotatoria al km.8+380 in località 
Pertegada in Comune di Latisana”: 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 01c-2023 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  R.T.I. ADRIACOS SRL (mandataria) – COSTRUZIONI CICUTTIN SRL (mandante) 

2)  ASFALTI FVG SRL 

3)  COSTRUZIONI SRL 

4)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 

5)  FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 

6)  R.T.I. GHIAIE PONTE ROSSO SRL (mandataria) – BRUSSI COSTRUZIONI SRL (mandante) 

7)  I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. 

8)  R.T.I. SCA.VER. COSTRUZIONI SRL (mandataria) – IMPRESA POLESE SRL (mandante) 

9)  SPIGA SRL 



 

C O M M I S S A R I O  D E L E G A T O  P E R  L ' E M E R G E N Z A  D E L L A   

M O B I L I T A ’  R I G U A R D A N T E  L A  A 4  ( T R A T T O  V E N E Z I A – T R I E S T E )   

E D  I L  R A C C O R D O  V I L L E S S E - G O R I Z I A  

 

O r d i n a n z a  d e l  P r e s i d e n t e  d e l  C o n s i g l i o  d e i  M i n i s t r i  

n °  3 7 0 2  d e l  0 5  s e t t e m b r e  2 0 0 8  e  s . m . i .  

 

  Pag.  5/5 
 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito della 
procedura negoziata denominata “IND 01c-2023” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive verifiche non 
confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei Cappuccini n. 
1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì.  

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

(dott. Sandro Gori) 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 11/05/2023
Nome IND 01C-2023 - DETERMINA AI SENSI DELL'ART. 76. CO. 2 BIS D.LGS. 50-2016 E

S.M.I_.PDF.P7M
Impronta 41277DD22DF109BF60012F263BBC0B94E4D558DA3EDFDD8958D6467480BA8C34
Dimensione (Byte) 154,077

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-COMM-2023-224-P
Verso Partenza
Data registrazione 11/05/2023

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SANDRO GORI
Codice Fiscale TINIT-GROSDR63A24F756B
Codice Identificativo 21377888
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 4A 48 1C 75 ED E3 6B 39 39 65 D0 00 B5 31 3E DB

7A 70 79 D5 BD 73 9E 2D 3B B7 DF F6 7B 1C 2C F7
6F 72 DC 92 0B 24 A2 C5 26 F2 32 64 E5 6C 31 88
58 F1 06 4D 0D F0 56 8A 9C DC 4C 3E AB AE DE 1A
9A 0B 8B F1 46 3F 60 F3 D0 C5 3A 4C 94 5E 94 B8
0E 79 22 FB C3 CF 86 1B FC 6B F0 25 D6 10 A8 0C
6F 10 18 5D 4A 32 94 81 E7 12 49 98 A7 A8 E4 E4
E3 88 A5 74 0A AF 6D B7 1D E4 1F B9 33 1A 9D EB
A4 35 65 7C C9 A4 67 A6 2B D2 7B 92 32 71 2F 28
29 5F 51 17 94 14 01 9A D1 89 20 93 3A 7B 5D 98
1C F5 B0 C7 3E 3E 54 C5 3A C4 75 11 25 BB D7 FA
79 03 A7 BA EF 63 6F 88 73 D1 18 8F 4D 3A 72 23
50 C6 27 26 D3 59 67 1C E9 59 8A 42 97 1E 2D 7E
31 3F AB 1A C5 28 EA FD 0C 90 5D AD 81 A6 89 9D
92 7A 04 A9 F3 A8 B6 58 FC E9 AF 80 42 47 C6 79
87 0A A0 C6 F7 B5 56 87 5B 43 73 9B 34 C7 81 18

Data e ora della Firma 11/05/2023 11:09:27 GMT
Validità  del certificato  Dal 04/06/2020 00:00:00 GMT al 04/06/2023 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




